Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO Nº 64/2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador José Teodoro de Abreu da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88,  combinado com o inciso
IX, art. 108, o inciso X,  § 3º, art. 121, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, X, da Lei Orgânica do Município, requer,
com a anuência do Plenário, o envio ao Poder Executivo Municipal do seguinte pedido de
informação:

I – Solicito informações ao Chefe do Executivo Municipal atinentes ao valor pago até o
presente momento da dívida deixada pelas administrações anteriores.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 28 de maio de 2013; 59º de
Emancipação Política; 15ª Legislatura.

JOSE TEODORO DE ABREU
Vereador

CMNVES/DEL\fao\fao

Avenida Vitória, 23  –  Centro  –  Caixa Postal 4  –  29830-000  –  Nova Venécia-ES
Telefax:  (0XX27)  3752-1371    -    3752-1880    -    3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br  –  e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
CMNVES/DEL\fao\operacional2/o\REQ064-2013 pedido.informacao.doc

1